Державна адміністрація залізничного транспорту України

Головне управління перевезень

                                                             

Форма ДУ-41б








Затверджена наказом Укрзалізниці








від __________________ №______
ЦД- 0062   
В  І  Д  О  М  І  С  Т  Ь

під’їзної колії
А. Яка обслуговується засобами залізниці.

Б. Яка обслуговується засобами власника під’їзної колії.
Схема під’їзної колії
Профілі під’їзної колії
	Найменування, належність і місце примикання під’їзної колії

	Що  є

межею

під’їзної

колії


	Дов-жина,
(м)


	№ колії, максималь-ний

ухил (‰)
його напрямок та довжина, (м)

	№ колії,
мінімаль-

ний радіус

кривої,
(м)
	Серії локомо-

тивів, які дозволя-ється

пропускати


	Швидкість

руху, яка

допускається при подачі вагонів,
(км/год)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Максимальний

состав


	Чи треба

включати

автогальма


	Порядок подавання і прибирання вагонів


	Що є дозволом для:



	за довжи-ною,

(осей)
	за масою,
(тонн)


	
	
	заїзду на під’їзну

колію


	виїзду з під’їзної

колії



	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Порядок закріплення вагонів 
на під’їзній колії
	Особливі вказівки 


	№ № колій, на яких проводиться закріплення
	з якого

боку               проводи-     ться за-      кріплення
	кількість

гальмових

башмаків
	

	14
	15
	16
	17

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Начальник станції (ДС)                                        _______                 (прізвище)

(підпис)                                                                         

Власник під’їзної колії                                         _______                 (прізвище)                                              
                                                                                (підпис)                                        
Помічник начальника 

(спеціаліст) з безпеки 

руху (ДНЧ)                                                             _______                 (прізвище)

 







(підпис)                                        
„ __ ”  _______________ 200__ р.                
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